004/2016, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL CAAPORÃO/PB e a empresa
NE REGIONAL NATAL COMÉRCIO LTDA., cujo objeto é o eventual fornecimento de
bens de uso comum, destinados a adequação das funções administrativas do municí-
pio, conforme condições e termos estabelecidos neste Termo de Adesão.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.344.300,00 (dois milhões trezentos e quarenta e quatro
mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.04.122.0002.2002 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2003 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2004 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2005 – Gabinete do Prefeito
02.002.04.122.0002.2006 – Gabinete do Prefeito